
ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅLAND  
Ålandsgade 23, KLD. - 2300 København S. - Telefon: 60 65 66 05 – E-mail: bestyrelsen@abaaland.dk  

  

Referat fra bestyrelsesmøde torsdag d. 8. maj 2025  
Tilstede: Jan Brauner, Erik Lynggaard, Daniel Iga og Maria Clemens  

A=ud: Ida Brinck Jørgensen, Súsanna Gunnarson og MarCn Groth-Andersen  

  

Opsamling på ordinær GF  

Bestyrelsen takker for en god generalforsamling d. 7. april. Vi var glade for fremmødet og ser frem Cl det 
kommende år i en nu nyligt sammensat bestyrelse. Vi byder stort velkommen Cl Ida, Daniel og Súsanna.  

Referatet vil snarest muligt blive delt, så alle kan læse med (husk at referatet formidles elektronisk, med 
mindre, man har henvendt sig Cl administrator om at være fritaget fra digital post).  

Da beslutningen om at afsæRe økonomi Cl nye dørtelefoner blev godkendt på generalforsamlingen, 
tager bestyrelsen nu kontakt Cl vores leverandør for at igangsæRe processen. I vil høre nærmere når vi 
ved mere om selve processen.  

   

Gårdprojekt (og 7lmelding 7l gårdudvalg)  

Bestyrelsen brugte en del Cd på at gennemgå seneste materiale fra PJP iT. vores gårdprojekt. PJP havde 
lavet en skitse, baseret på en Cdligere gennemgang i gården, som vi har haT med PJP og administrator. 
Denne skitse gennemgik vi på mødet og indsender nu de sidste kommentarer fra bestyrelsens side. Når 
PJP har opdateret med disse kommentarer, vil materialet blive delt med jer, så I kan indgive jeres ønsker, 
kommentarer og lignende.  

På generalforsamlingen var vi så heldige, at vores medandelshaver CharloRe har sCllet sig Cl rådighed for 
at samle jer, der måRe være interesserede i at deltage i et gårdudvalg, der bl.a. skal være med Cl at 
gennemgå indkomne beboerinput. De af jer, der måRe være interesserede i at deltage i deRe udvalg, må 
meget gerne skrive Cl CharloRe på charloRe_juul_hansen@yahoo.dk .  

   

Øvrigt  

Bestyrelsen brugte desuden Cd på at gennemgå øvrige indkomne henvendelser og sager fra hhv.  
beboere, kommune og andre.  

  

Næste kontor+d er onsdag den 4. juni 2025, som al+d i bestyrelseslokalet ved opgang 23, mellem kl.  
18.30-19:00.   
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